[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	16.12.2015
	№
	1023

	Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимся в ведении администрации района автономным учреждением «Редакция газеты «Новая жизнь»

В соответствии с постановлением администрации Кирилловского муниципального района от 25.08.2015 № 682 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых находящимися  в ведении органов местного самоуправления района муниципальными учреждениями Кирилловского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимся в ведении администрации района автономным учреждением «Редакция газеты «Новая жизнь» в качестве основных видов деятельности, вступающий в силу с 01 января 2016 год, согласно приложению.

2.  Автономному учреждению «Редакция газеты «Новая жизнь» (Иванов А.И.) разместить ведомственный перечень муниципальных услуг на официальном сайте администрации Кирилловского муниципального района.
И.о. главы администрации района

  В.П.Шачин
УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации района

от 16.12.2015 № 1023
ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимся в ведении администрации района

автономным учреждением «Редакция газеты «Новая жизнь»

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Коды

ОКВЭД
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя и его код УБП
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Наименование муниципального учреждения
	Код муниципального учреждения в соответствии с реестром УБП
	Содержание муниципальной услуги
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятельности

муниципального учреждения района
	Категории

потребителей

муниципальной

услуги или работы
	Наименование показателей муниципальной услуги или работы

	Един.

измерения
	Наименование показателей, характеризующих  объем муниципальной услуги
	Един.

измерения
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги или работы
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся

	Наименование показателя
	Значение показателя

	Наименование показателя
	значение показателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1.
	Осуществление издательской и полиграфической детельности )услуга)
	22.12

22.2

22.21
	Администрация Кирилловского муниципального района

	Автономное учреждение «Редакция газеты «Новая жизнь»

	Издание газеты «Новая жизнь», изготовление бланочной, книжной, буклетной, продукции. Переплет (книжный, журнальный), и т.д.

печать газеты

	Формы издательской продукции
	Печатная
	Издательская и

полиграфическая деятельность
	Органы государственной власти; физические лица; органы местного самоуправления; государственные учреждения; муниципальные  учреждения
	 Отсутствие фактических ошибок по вине учреждения, влекущих опубликование опровержений и поправок; соответствие издания техническим и полиграфическим заданиям; соблюдение периодичности выхода газеты; обеспечение предоставления запланированного объема муниципального задания

	Количество потребителей муниципальной услуги; численность Интернет-аудитории; количество выпусков газеты «Новая жизнь»; количество страниц в газете; количество выпусков газеты «Новая жизнь» в частично цветном исполнении; количество выпусков «Официальный вестник», количество опубликованных материалов деятельности органов местного самоуправления; количество экземпляров изданий; количество печатных страниц; объем тиража
	Человек, экземпляр, штуки
	Платная
	Федеральный закон РФ от 27.12.1991 г. № 2124-1 «О средствах массовой информации»; Федеральный закон от 03.11.2006 № 174 «Об автономных учреждениях»; постановление администрации  района от25.07.2011 № 729 «Об утверждении Порядка  определения объема и условий предоставления субсидий бюджетным автономным учреждениям района на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг»

10880  1412

_1269330852.doc
[image: image1.png]